1453/2013, mediante as disposições expressas nas cláusulas seguintes :CLÁUSULA 
SEGUNDA – Fica reajustado o valor inicial do contrato nº 1453/2013, em vista do acréscimo de serviço, nos termos do artigo 65 paragrafo 1º, da 
Lei 8.666, alterando o valor unitário mensal dos seguintes itens : Item 01 – R$ 4.312,00 (quatro mil trezentos e doze reais), Item 02 – R$ 1.168,00 
(hum mil, cento e sessenta e oito reais), Item 03 – R$ 706,00 (setecentos e seis reais), Item 04 R$ 356,00 (trezentos e cinquenta e seis reais), Item 
05 R$ 356,00 (trezentos e cinquenta e seis reais), Item 06 R$ 356,00 (trezentos e cinquenta e seis reais), Item 06 R$ 356,00 (trezentos e cinquenta 
e seis reais), Item 07 R$ 356,00 (trezentos e cinquenta e seis reais), Item 08 R$ 237,00 (duzentos e trinta e sete reais), Item 09 R$ 356,00 
(trezentos e cinquenta e seis reais), Item 10 R$ 356,00 (trezentos e cinquenta e seis reais), Item 11 – R$ 706,00 (setecentos e seis reais), Item 12 – 
R$ 706,00 (setecentos e seis reais), Item 13 R$ 356,00 (trezentos e cinquenta e seis reais), Item 14 R$ 356,00 (trezentos e cinquenta e seis reais), 
Item 15 R$ 356,00 (trezentos e cinquenta e seis reais), Item 16 R$ 356,00 (trezentos e cinquenta e seis reais), Item 17 – R$ 706,00 (setecentos e 
seis reais), Item 18 – R$ 706,00 (setecentos e seis reais), Item 19 R$ 356,00 (trezentos e cinquenta e seis reais), Item 20 R$ 356,00 (trezentos e 
cinquenta e seis reais), Item 21 R$ 356,00 (trezentos e cinquenta e seis reais), Item 22 R$ 356,00 (trezentos e cinquenta e seis reais), Item 23 R$ 
356,00 (trezentos e cinquenta e seis reais), Item 24 R$ 237,00 (duzentos e trinta e sete reais), Item 25 R$ 356,00 (trezentos e cinquenta e seis 
reais), Item 26 R$ 356,00 (trezentos e cinquenta e seis reais), Item 27 R$ 356,00 (trezentos e cinquenta e seis reais), Item 28 R$ 356,00 (trezentos 
e cinquenta e seis reais), Item 29 R$ 356,00 (trezentos e cinquenta e seis reais), e Item 30 R$ 356,00 (trezentos e cinquenta e seis reais). 
Modificando o montante estimado mensal para R$ 25.860,00 (vinte e cinco mil, oitocentos e sessenta reais) Macaúbas , 02 de fevereiro de 2015. 

Primeiro Tremo Aditivo de Contrato firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, em 
conjunto com o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL inscrito no CNPJ sob o nº 14.793.570/0001-00, o FUNDO